
Straat + nr : Nummering:     doorlopend

Postcode + Woonplaats :                        per diameter

GSM nummer:

Tel. Nummer : betaald

E-mail adres : Belg

Lid van : Ned.

Kweeknummer Jong lid

Dit formulier bezorgen aan de ringverantwoordelijke van de club:

Jan Konings, Kraaienberg 9, 2910 Essen kunststof hard kleur inox

E-mail : j.konings@skynet.be 2,0

tel: 036675709 2,2

2,3

Ondergetekendee verklaart de voorbije vijf jaar geen veroordeling of 2,4

bestuurlijke geldboete te hebben opgelopen  wegens overtreding van de 2,5

regelgeving inzake het houden van vogels in beschermd milieu. 2,6

Ondergetekende verklaart ook werkelijk een vergelijkbare hoeveelheid 2,7

specimens in beschermd milieu te kweken die behoren tot soorten waarvoor 2,8

die gesloten pootringen vereist zijn. 2,9

De gesloten pootringen zijn persoonlijk. Ze mogen door de aanvrager niet 3,0

worden verhandeld, geruild of ter beschikking gesteld aan derden om vogels 3,1

te ringen die niet door de aanvrager zelf gekweekt werden. 3,2

3,3

Voor welke europese vogels werden ringen besteld ? 3,5

3,8

3,9

4,0

4,2

4,5

5,0

5,5

6,0

Te betalen op rek. nr. BE07-1400-5368-9466 / BIC code GEBABEBB 6,5

 op naam van Jan Konings. 7,0

 Let op ! Uw bestelling wordt pas verwerkt indien de bestelling 7,5

 EN het lidgeld betaald zijn. 8,0

Afhaling/bestelling ook elke 1e dinsdag van de maand op de vergadering. 8,5

Laatste bestelling : 10 mei 9,0

Ringen bestellen vanaf 10,15,20,25,…. 10,0

Kunststofringen per 10,20,30,… 11,0

12,0

13,0

kunststof: x   € 0,33 14,0

harde ringen :  x  € 0,52 15,0

inox ringen :  x  € 1,80 16,0

administr:  +  € 1,0 1,00€        17,0

vanaf 10 februari :   +  € 4,0 18,0

eventueel lidgeld 2025 20,0

22,0

24,0

Verblijfplaats vogels: 26,0

aankruisen indien idem 27,0

naam: 30,0

adres: 32

postnr , plaats: totaal

handtekening ( verplicht ) :

Datum :

Ringmaat

Max. 18j op 1 jan.

Ringbestelling europese vogels - 2025

 De Koperwiek -  Essen (Wildert) - stamnr 152

Naam + voornaam :

Lidgeld:

Aantal

 


